
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 715/2024-SML Číslo smlouvy zhotovitele:  
Číslo dodatku objednatele: 715/2024-SML-D1

Dodatek č .  1
ke smlouvě o plnění uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

2. Zhotovitel:
DEMOKOP STAV s.r.o.
Sídlo: Sládkova 2666/27, 702 00 Ostrava
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C,

vložce 38987
Zastoupený: Vladimírem Leškem, jednatelem společnosti
IČ: 293 99 751
DIČ: CZ29399751
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

II. Předmět dodatku
1. Mezi smluvními stranami byla dne 8. 4. 2024 uzavřena smlouva o plnění, jejímž předmětem

je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo (oprava opevnění dna skluzu vodní nádrže 
Drahany) s názvem „MVN Drahany, skluz - oprava spodní části“, číslo smlouvy objednatele 
715/2024-SML (dále jen „smlouva o dílo“).

2. V průběhu prací zhotovitel prací upozornil objednatele na nesoulad rozpočtu se skutečným stavem 
na stavbě, kdy bouraná dlažba není dle původních předpokladů uložená na sucho, ale je zasazená 
do betonového lože. Na základě této se smluvní strany dohodli na zvýšení celkové ceny díla o 
částku 51 127,50 Kč bez DPH.

3. Na základě výše uvedeného se dále mění ustanovení čl. III. odst. 1 a nově se zařazuje odst. 8 
smlouvy o dílo a nově znějí takto: 

IV. Cena díla
1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 

znění, sjednávají cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši: 
Celková cena díla bez DPH:   256 384,68 Kč



Strana 2 (celkem 2)

8. Objednatel a Zhotovitel při stanovení nové celkové ceny díla vycházeli z vysoutěžených cen 
v rozpočtu zhotovitele, v případě nových cen z oficiálních ceníku URS, nový rozpočet je 
přílohou tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
"zákon o registru smluv"). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá smlouva uveřejnění ve 
smyslu tohoto zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní, 
a to požadovaným způsobem v zákonem stanovené lhůtě.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. Je-li 
smlouva uzavírána elektronicky, vzniká jeden originál smlouvy s elektronickými podpisy smluvních 
stran.

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Plnění, která odpovídají předmětu smlouvy o dílo ve znění tohoto dodatku, a která si smluvní 
strany poskytnou od uzavření tohoto dodatku do dne jeho účinnosti, se považují za plnění 
poskytnutí podle smlouvy o dílo ve znění tohoto dodatku. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 – rozpočet ze dne 22. 4. 2024

V Náměšti nad Oslavou dne:24.4.2024 V Ostravě dne: 24.4.2024

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. DEMOKOP STAV s.r.o.
Ing. Marie Kutílková Vladimír Leško

ředitelka závodu Dyje jednatel



REKAPITULAGE STAVBY 
Kód: 903515 
Stavba: "VN Drahany, skluz - oprava spodní části 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant 

Zpragoygtel: 

Poznámka: 

CombozDPl-l 

Sazbadaně Základdaně 
DPH základní 21,00% 256 384,68 

snížená 12.0% 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Projektant Zpracovatel 

Datum apodpis: Razítko Deum a-podpis: 

Oblodnavnhl Zlotmdbl 

Daiumapodpis: Razula) Datumapodpis: 

Strana'1zs 

CC-CZ: 
Datum: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIČ: 

IČ: 

6. 12. 2023 

256 384,88 

Výše daně 
53 840,78 

95% 

310 225,45 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 903575 

Stavba: MVN Drahany, skluz - oprava spodní části 

Místo: Datum: 6. 12. 2023 
Zadam: Projekmnt 
Zhotovím: Zpracovaml: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů 256 384,68 310 225,46 

903575 "VN Dmlnny, skla - oprava spodní části 256 384,68 310 225,46 

SharnZZB 



KRYCÍ LIST SOUPiSU PRACÍ- 
Stavba: 

MVN Drahany, skluz - oprava spodní části 
Objekt: 

903575 - MVN Drahany, skluz - oprava spodní části 

KSO: 
Místu: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

conu-bez DPH 

Základ daně 
DPH základní 256 384,68 

snížená 0.00 

Cena s DPH v CZK 

Datumapodpis: Razítko 

Objednavatel 

Dahlmapodpis: 

Dammapodpís: 

Zhotovitel 

Daumapodpis: 

Strana316 

DIČ: 

Sazbadaně 
21,001. 
12,001. 

6. 1-2. 2023 

256 384,68 

Výše daně 
53 840,78 

0,00 

310 225,46 

Razítko 



REKAPI-TULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

MVN Dmhany, skluz - oprava spodní části 
Objekt: 

903575 - MVN Drahany, skluz - oprava spodní části 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a— dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

Sinma4ze 

Datum: 6. 12. 2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

256 384,68 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

MVN Drahany. skluz - oprava spodní části 
Obiekt: 

903575 - MVN Drahany, skluz - oprava spodni čistí 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

0 

D 

1 K 

FP 

žá
 

1 2 K  

PF 

0 
= 

x
ž

ž
ž

“
3

x
o

ž
ž

 
,; 

ss
s“

 

HSV 
1 

1 142031 03 

1 14203202 

4 

451 3161 1 3 

451571 111 

R01 

906041112 

997 
997013501 

997013509 

997013631 

, 50 

Práce a dodávky HSV 

Zamnípráoe 
Rozebránidlažebzlanovbhokammbo 
* * ýeh'“* ' do “ *mally 
Rmbrinldmbmbozůmzůswdmímmdoprwnlplwk 
m r  “ mboL ,' tůních ' 
M u w m m i m m h u  

50'0.45'O.5 _ _ 
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic 
odmalty 
M M W M W W M Ú  
M M M m - M M N M  

sam.-190,5 
Součet 

m3 

Vodorovné konstmkoe 
Podkladpoddlažbuzbeinnupmstéhosozvýěutými 
nárokynapfosďsdíczaaoupřeumdozoomm 
WMWzMMaWWMW 
ňCm1ph5150d0200m 

m2 

LožepoddlažbyzašňrkopískuvmvatldOwOmm [ mz ! 

Ložepoddižbymštčrknpfsků,tl.vrs1vydo100m 
52 „ __., _____„._:_„„. 
Dlažbazlonwvéhokamenedomaltysvypmmmspér 
mmavyspáxwánímpl.ph$20m2u400mm(bez 
dodánlkamene) 

Dhžbazlmnovéhokanmedomalusvyplnhlmsptmufmua 
mlmřuMlambozdodník-xma) 

M R M :  
w w m m m m m  

budoucich. . bude M 

m m w w m m m w a  0,411 

50 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání konstrukcí LTM zdiva z betonu plochého 
prokládaného kamenem tučně 

' 'LTllve mnam mini 
m m m m m m M S M M W  
p k m M z m M m — m  

50'025 
Součet 

Přesun sutě 
Odvozsutiavybouranýchhmotnaskládkunebo 
meziskládkudo1 kmsesložením 
m a a m m m w m w u  
dožanímm-vzdůenoddo'lkm 
Fománla'kpoloz'ua: 
M a m m v w  
50'0,04*2,3 
50'025'2,4 
Součet 
Příplatekkodvomsutiavyboumných hmotnaskládku 
ZKD1 km přes 1 km 
Odvazuúavyboumýdlhnmmsldimmwm" 
duševnímnavzdúlenoslnipl—kkc-inkddýddillnwůlýum 
pre-1m 
Poaúrhkpoloůa: 
Wmualdiďawňlbpvw 
500.04'23'9 
50'0,25'2.4'9 
Součet 

Poplatekzauloženínaskladceakládkomé) 
siavebníhoodpmsměsrúhokódodpaduwmm 

t 

suana5z6 

Datum: 6. 12. 2023 

Projektant 
moovabl: 

" ' I '  

11.250 

11.250 

11,250 

1 2,500 

4,6% 

34,310 

311,400 

41 „400 

31 1 „400 

34,600 

Juna [CZK] Cem celkem [CZK] 

256 384,68 

cs úRs 2023 02 

08 ÚRS 2023 02 

08 ÚRS 2023 02 

CS ÚRS 2023 02 

cs úRs 2023 02 

cs ÚRS 2023 02 

cs ÚRS 2023 02 

cs MS 2023 02 

Cenová soustaýa 



PČ Typ 
U

ž
ž

š
 

998 

Kód 

| s | K |998332011 

10 K 030001000 

11 

PP 

D V R N  

DVRN3 

PP 

K R02 

Popis MJ Množství 

FOM a uložení mmm o m  na M ( M )  
SIMD mamma ! “mihla m th Katalogu M 
pou-m1? 09114 
50—0,o4*2,3+5o—o,25—2.4 
Součet 

34,600 
34,600 

Přesun hmot 
|Přesun hmot pro úpravy vodních toků 3 kanály 
Přesunhmotpmúpmvyvomidlbkůahnály,háalybnilůwod. 
dopramívzdáhnosldo500m 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště a zfimní mezideponie, vc 

* proiednání 
Zařízení m m  

Pománlmkpoložoe: 
m a m m a l s m m m m m m m h  
nm.mmmmwmmmm. 

W M J G M M M M M M M  
umístěno. 

I t l  10,624 

1,000 

Rahim 
stavby. 

Projednání přístupu ke stavbě, vč. uvedení do 
původního stavu 
mažbazhmwélwkanmmmdysvypuňnhnspkmma 
vyspámánlmpl.přes20m2li400m(bozdodmímm) 

Poznámka k položce; 
Pňsalp zhlavnlkmumoe pbs pucdyě1m 105033; 
1050621115031; 105030; 1016/2; 10152; 1051729, 1m1o5ms; 
3M 

panelydo,* 'L Mpa ' 

kpl 1,000 

Shamaňzó 

J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

|cs ÚRS 2023 02 

cs ÚRS 2023 02 

 


